
*číslu do sadu:: ?W *fwf&#39;hł

”Mez/JJ

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Drahobejlova 1404/4, Praha 9, PSČ: 190 03

IČO: 47114975

DIČ: CZ47114975

Zapsaná v obchodním rejstříku vedená Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7564

Zastoupená Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

dále jen „prodávající
”

na straně jedné

a

Otmar Faistauer ~ Autostart

se sídlem Brigádníků 10000, Praha 10, PSČ: 100 00

IČO: 16120167

DIČ: CZ520721382

Zastoupená Otmarem Faistauerem,
v 1”dále jen „kupujza na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorových vozidel, osobních

automobilů, uvedeného v čl. II této smlouvy a že na předmětu koupě neváznou práva třetích

osob, ani jiná omezení, že nejsou zatížena leasingovou či úvěrovou smlouvou, neváznou na

něm dluhy aní zástavní právo a nejsou Inu známy ani jiné okolnosti, které by jejich prodeji

bránily.

II.

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedených motorových vozidel (dále jen

„vozidla”):

Tovární značka Škoda Fabia combi 1.4 16V Classic

RZ: 3AC 6858

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu do jeho

výlučného vlastnictví výše uvedené vozidlo společně sjeho příslušenstvím a kupujía toto

 



vozidlo za dohodnutou kupní cenu ve XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXkupuje do svého výlučného vlastnictví.

Tovární značka Škoda Fabia Combi 1.4 16V Classic
RZ: 6A9 5817

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu do jehovýlučného vlastnictví výše uvedené vozidlo společně s jeho příslušenstvím a kupující toto
vozidlo za dohodnutou kupní cenu ve XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXkupuje do svého výlučného vlastnictví.

Tovární značka škoda Fabia Combi 1.4 16V Classic
RZ: 6A9 8243

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu do jehovýlučného vlastnictví výše uvedené vozidlo společně s jeho příslušenstvím a kupující totovozidlo za dohodnutou kupní cenu ve XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXkupuje do svého výlučného vlastnictví.

Tovární značka Škoda Fabia Combi 1.2

RZ: 2AY 4999

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu do jehovýlučného vlastnictví výše uvedene&#39; vozidlo společně s jeho příslušenstvím a kupující totovozidlo za dohodnutou kupní cenu ve výši XXXXXXXXX XXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXkupuje do svého výlučného vlastnictví.

Tovární značka Škoda Fabia II Combi 1.4 16V Classic
RZ: 9A1 5925

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu do jehovýlučného vlastnictví výše uvedené vozidlo společně s jeho příslušenstvím a kupující totovozidlo za dohodnutou kupní cenu ve Výši XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXkupuje do svého výlučného vlastnictví.

Tovární značka Škoda, Fabia II Combi 1.4 16V Classic
RZ: 9A1 5722

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu do jehovýlučného vlastnictví výše uvedené vozidlo společně s jeho příslušenstvím a kupující totovozidlo za dohodnutou kupní cenu ve výši XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXkupuje do svého výlučného vlastnictví.

Tovární značka Škoda, Fabia II Combi 1.4 16V Classic

X

RZ: 9A1 5578

X XXX

X

XXXXXXXXXXXXX X
X

XXXX XX

XXXXXX XXXXX

X XX
X



Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu do jeho
výlučného vlastnictví výše uvedené vozidlo společně s jeho příslušenstvím a kupující toto

vozidlo za dohodnutou kupní cenu ve výši XXXXXXXXX XXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXkupuje do sveho výlučného vlastnictví.

Tovární značka Škoda, Fabia II Combi 1.4 16V Classic

RZ: 9A1 5945

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu do jeho
výlučného vlastnictví výše uvedené vozidlo společně s jeho příslušenstvím a kupující toto

vozidlo za dohodnutou kupní cenu ve výši XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
kupuje do svého výlučného vlastnictví.

Tovární značka Škoda, Roomster 1,2 TSI Easy
RZ: ZAY 7876

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu do jeho
výlučného Vlastnictví výše uvedené vozidlo společně s jeho příslušenstvím a kupující toto

vozidlo za dohodnutou kupní cenu ve výši XXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXkupuje do svého výlučného vlastnictví.

Celková cena vozidel: 597.960,- Kč, (slovy: pětsetdevadesátsedmtisícdevětsetšedesátkorun)

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věci již užívané a prohlašuje, že se podrobně
a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidel, jehož zápisy jsou součástí této smlouvy a

tvoří její přílohu č. 1 jako Předávací protokoly, že se seznámil s obsluhou vozidel a že s ním

byly provedeny zkušební jízdy. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen

s výše uvedenými závadami vozidel a bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou

závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil.

Úhrada ceny převodem na bankovní účet prodávajícího č.: XXXXXXXXXXX 10 dnů od

podpisu této smlouvy. Kzaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je
příslušná částka připsána na účet prodávajícího a následně předány VTP vozidel

kupujícímu.

Prodávající si sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě. Smluvní strany se

dohodly, že předmět koupě zůstává až do úplného zaplacení celé kupní ceny uvedené v čl. II

ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet jakékoliv dispozice s vozidlem, která by
mohla ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího.

III.

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady vozidel, na které by
kupujícího neupozornil.
Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem prodávaných vozidel, který odpovídá
stáří a počtu ujetých kilometrů, a že byl upozorněn na všechny závady, které jsou
prodávajícímu známy, zejména se všemi případnými závadami popsanými vpříloze č. 1



této smlouvy a v tomto stavu jej nabývá do svého vlastnictví. Kupující prohlašuje, že na
vozidlech neshledal závady, které by bránily jeho užívání v souladu s touto smlouvou.

IV.

Prodávající se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy předat kupujícímu vozidla včetně všech
.vvrklíčů od vozidel a prohlašuje, že od vozidel jiz zadné další klíče nemá.

Kupující se zavazuje vozidlo převzít a podpisem této smlouvy současně stvrzuje jeho
převzetí spolu s klíči od vozidel.

V.

Zaplacením kupní ceny uvedené v čl. H této smlouvy a převzetím vozidel kupujícím
přechází na kupujícího vlastnické právo prodávaného vozidla a nebezpečí škody na prodané
věci.

Kupující se zavazuje provést odhlášení a přihlášení předmětných vozidel na kupujícího z
evidence motorových vozidel, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu této
smlouvy na základě dříve vystavené plné moci.

VI.

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejněním v Registru
smluv.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

V Praze dne U 9 &#39;ll- 2318
V Praze dne

X

XXXX

XXXXXXXX X

X

X

X XX
X

X X X XXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX

XX

XXXXXXXXXX
X

XX X XX
X

XXXXX

X

XXXXX

XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X
X

XXX XXXXXXXX XXXXX XX
X XX

X
X

XX XX XXXXX
XX X

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX

XXXXXX
..

Příloha č. 1: Předávací protokol, obsahující zápis technického stavu vozidla
Příloha č. 2: Celkové ocenění

 
X
XX XX

X

X

&#39;

XXXX XX

X
XXXXXX XXXXX

X

XXXXXXXXX
XXX XX

X



Příloha č. 1

Předávací protokol vozidla:

Tovární značka Škoda, model (6Y MY O4, typ Fabia combi 1.4 16V Classic

Identifikační číslo vozidla (VIN): TMBJX46Y474118799

Typ motoru: BUD

Barva vozidla: bílá

Rok výroby: 2006

RZ: BAC 6858

Číslo velkého technického průkazu: UB 509548

Malý technický průkaz č.: UAK 878819

Emise platné do: 5. 12. 2018

STK platná do: 5. 12. 2018

Servisní kniha: ano

Návod k obsluze: ano

Počet ujetých kilometrů - stav tachometru: 113676

Najeto dle majitele: 113676

Počet klíčů 1

Stav vozidla při prodeji: Poškozené karoserie, opotřebení podvozkové části (tlumiče,
silenbloky).

Příslušenství vozidla 4 náhradní kola. Další specifikace výbavy vozidla je obsažena

v celkovém ocenění vozidla, tvořícím přílohu č. 2 této smlouvy.

V Praze dne Ů 9 &#39;1142518 VPraze dne
&#39;

i

:_

&#39;

?§18

X

X

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXX

XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX
XXXXX

XXXX

X



Předávací protokol vozidla:

Tovární značka Škoda, model (6Y MY04, typ Fabia combi 1.4 16V Classic
Identifikační číslo vozidla (VIN): TMBJX46Y974118586

Typ motoru: BUD

Barva vozidla: bílá

Rok výroby: 2006

RZ: 6A9 5817

Číslo velkého technického průkazu: UB 509872

Malý technický průkaz č.: UAC 169451

Emise platné do: 6. 12. 2018

STK platná do: 6. 12. 2018

Servisní kniha: ano

Návod k obsluze: ano

Počet ujetých kilometrů - stav tachometru: 108126

Najeto dle majitele: 108126

Počet klíčů 1

Stav vozidla při prodeji: Poškozená karoserie, opotřebení podvozkové části (tlumiče,
silenbloky) a přední osy.

Příslušenství vozidla 4 náhradní kola. Další specifikace výbavy vozidla je obsažena
v celkovém ocenění vozidla, tvořícím přílohu č. 2 této smlouvy.

V Praze dne Ú 9 &#39;ll&#39; 2918 V Praze dne

XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XX

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXX XX XXXXX X

XXXXXXXXXX

XXXX
XX

XX
XX

XXX
XXXXX

XXX

XXX
XXXXXXXXXXŽ

XXXX X X

X XXXXXX XXXXX
XXX

X

X XXXXX



Předávací protokol vozidla:

Tovární značka Škoda, model (6Y MY04, typ Fabia combi 1.4 1.6V Classic

Identifikační číslo vozidla (VIN): TMBJX46Y974118815

Typ motoru: BUD

Barva vozidla: bílá

Rok výroby: 2006

RZ: 6A9 8243

Číslo velkého technického průkazu: UB 509549

Malý technický průkaz č.: UAC 183747

Emise platné do: 16. 11. 2018

STK platná do: 16. 11. 2018

Servisní kniha: ano

Návod k obsluze: ano

Počet ujetých kilometrů - stav tachometru: 114808

Najeto dle majitele: 114808

Počet klíčů 2

Stav vozidla při prodeji: Poškozen pravý bok dveře, netěsnost výfuku nutná výměna
poslední části.

Příslušenství vozidla 4 náhradní kola. Další specifikace výbavy vozidla je obsažena

v celkovém ocenění vozidla, tvořícím přílohu č. 2 této smlouvy.

V Praze dne Ů 9 &#39;ll&#39; 2918 V Praze dne

XXX

X

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX

XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXX XX XXXXX X

XX

X

XX XXXXXXXX
X

X XXXXXXXXXXXXXXXXXX
X XX

XXX
XXXXXXXXXXX



Předávací protokol vozidla:

Tovární značka Škoda, Fabia combi 1.2

Identifikační číslo vozidla (VIN): TMBJM25J5C3184781
Typ motoru: CBZA

Barva vozidla: bílá

Rok výroby: 2012

RZ: 2AY 4999

Číslo velkého technického průkazu: UE 924803

Malý technický průkaz č.: UAQ 794592

Emise platné do: 10. 9. 2020

STK platná do: 10. 9. 2020

Servisní kniha: ano

Návod k obsluze: ano

Počet ujetých kilometrů - stav tachometru: 150696

Najeto dle majitele: 150696

Počet klíčů 1

Stav vozidla při prodeji: snížená účinnost podvozkové části, zejména tlumičů, poškozenízadního nárazníku, oděrky a šrámy karoserie, snížená účinnost brzd.

Příslušenství vozidla 4 náhradní kola. Další specifikace výbavy vozidla je obsažena
v celkovém ocenění vozidla, tvořícím přílohu č. 2 této smlouvy.

V Praze dne U g &#39;ll- Z?”
V Praze dne

X
XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XX XXX XX XXXXX X

X

XXXX
XXXXXXXX XX XX

X XXXX XX

X
XXXXXX XXXXX

X
X X

XXXXXXX

XXXXXX X
X

XXXXX

X X

XXX
X

XX XXX XXX



Předávací protokol vozidla:

Tovární značka Škoda, model Fabia II Combi (SJ), typ Fabia combi 1.4 16V Classic

Identifikační číslo vozidla (VIN): TMBGC25]993019094

Typ motoru: BXW

Barva vozidla: bílá

Rok výroby: 2008

RZ: 9A1 5925

Číslo velkého technického průkazu: UC 679429

Malý technický průkaz č.: UAE 526303

Emise platné do: 1. 6. 2020

STK platná do: 1. 6.2020

Servisní kniha: ano

Návod k obsluze: ano

Počet ujetých kilometrů - stav tachometru: 148012

Najeto dle majitele: 148012

Počet klíčů 2

Stav vozidla při prodeji: snížená účinnost podvozkové části, vůle přední osy, nutná výměna
tlumičů.

Příslušenství vozidla 4 náhradní kola. Další specifikace výbavy vozidla je obsažena

V celkovém ocenění vozidla, tvořícím přílohu č. 2 této smlouvy.

X

X X

X

X
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXXX

XXXX

X

X
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXX

X
X

XXX XXX XX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXXXXXXX X

X X XXXXX XXXXXX XX
XX

XXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXX XX



Předávací protokol vozidla:

Tovární značka Škoda, model Fabia II Combi (5D, typ Fabia combi 1.4 16V ClassicIdentifikační číslo vozidla (VIN): TMBGC25l393019107
Typ motoru: BXW

Barva vozidla: bílá

Rok výroby: 2008

RZ: 9A1 5722

Číslo velkého technického průkazu: UC 679430
Malý technický průkaz č.: UAE 531966
Emise platné do: 6. 6. 2020

STK platná do: 6. 6. 2020

Servisní kniha: ano

Návod k obsluze: ano

Počet ujetých kilometrů - stav tachometru: 90920
Najeto dle majitele: 90920

Počet klíčů 2

Stav vozidla při prodeji: snížená účinnost podvozkové části, vůle přední osy, nutná výměnatlumičů.

Příslušenství vozidla 4 náhradní kola. Další specifikace výbavy vozidla je obsaženav celkovém ocenění vozidla, tvořícím přílohu č. 2 této smlouvy.

XX

XX XXXX

X

X

V Praze dne Ú 9 &#39;ll- 29m
V Praze dne

X
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXX

X

XXXXXX
X

XXXXXXXXXXXX XXXXXXX X
X

X XX XX XXXXXX
X

XXX XX XXXXX X XXX X
X

X

XXX

XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX X
XXXXXXXXXXXXXX

l

/
.-

XXXXXXXXXXXX /I

XXXXXXXXXXX XX

X
XXXX XX

XXXXXXXXXXX X

X

X

XXXXX

XXXX XX XX



Předávací protokol vozidla:

Tovární značka Škoda, model Fabia II Combi (SJ), typ Fabia combi 1.4 16V Classic
Identifikační číslo vozidla (VIN): TMBGC25]X93018147
Typ motoru: BXW

Barva vozidla: bílá

Rok výroby: 2008

RZ: 9A1 5578

Číslo velkého technického průkazu: UC 679427

Malý technický průkaz č.: UAE532403

Emise platné do: 25. 4. 2020

STK platná do: 25. 4. 2020

Servisní kniha: ano

Návod k obsluze: ano

Počet ujetých kilometrů - stav tachometru: 96129

Najeto dle majitele: 96129

Počet klíčů 2

Stav vozidla při prodeji: snížená účinnost všech tlumičů.

Příslušenství vozidla 4 náhradní kola. Další specifikace výbavy vozidla je obsažena
v celkovém ocenění vozidla, tvořícím přílohu č. 2 této smlouvy.

V Praze dne i] 9 -ll&#39; 2313 V Praze dne

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXX XX XXXXX X
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

XX

XXXXXXXXXXX
X



Předávací protokol vozidla:

Tovární značka Škoda, model Fabia II Combi (SI), typ Fabia combi 1.4 16V Classic
Identifikační číslo vozidla (VIN): TMBGC251093019095

Typ motoru: BXW

Barva vozidla: bílá

Rok výroby: 2008

RZ: 9A1 5945

Číslo velkého technického průkazu: UC 679000

Malý technický průkaz č.: UAE526327

Emise platné do: 14. 6. 2020

STK platná do: 14. 6. 2020

Servisní kniha: ano

Návod k obsluze: ano

Počet ujetých kilometrů - stav tachometru: 132317

Najeto dle majitele: 132317

Počet klíčů 2

Stav vozidla při prodeji: snížená účinnost podvozkové části, vůle přední osy.

Příslušenství vozidla 4 náhradní kola. Další specifikace výbavy vozidla je obsažena
V celkovém ocenění vozidla, tvořícím přílohu č. 2 této smlouvy.

V Praze dne Ú 9 &#39;H&#39; 2913
V Praze dne

XX
XX

XX XX X

X

XXXXXX XXXXX
XXX

XXXXX XXXXX

XX XX
XXX X XXX XX ›XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX

XXXXXX
XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XX X XXX X
X XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXX X

X

X X XXX XX XXXXX XXXXXX

XX

I CI JI
\\CI IProdava 161x ~

Ku u-LCIl P l
V

X

X

XXXX XX XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX X

XX

XXXXX XXX



Předávací protokol vozidla:

Tovární značka Škoda, model Roomster (SJ), typ Roomster 1,2 TSI EasyIdentifikační číslo vozidla (VIN): TMBNMZSIXD7008711
Typ motoru: CBZA

Barva vozidla: bílá

Rok výroby: 2010

RZ: 2AY 7876

Číslo velkého technického průkazu: UC 930662

Malý technický průkaz č.: UAQ 744458
Emise platné do: 18. 5. 2020

STK platná do: 18. 5. 2020

Servisní kniha: ano

Návod k obsluze: ano

Počet ujetých kilometrů - stav tachometru: 63418

Najeto dle majitele: 63418

Počet klíčů 2

Stav vozidla při prodeji: oprava přední části po nehodě, opotřebování přední nápravy,snížená funkce tlumičů.

Příslušenství vozidla 4 náhradní kola. Další specifikace výbavy vozidla je obsažena
v celkovém ocenění vozidla, tvořícím přílohu č. 2 této smlouvy.

V Praze dne Ú 9 &#39;11&#39; 2913 V Praze dne

X X



X

XXXX XX
XXXXXXXXXXXX
X

X X
XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XX XXXXXXX

X


